
ZARZĄDZENIE Nr 76.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 09-10-2012 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2012. 
 
 
Na podstawie  art.257  pkt  3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr .157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z pzm/ 
zarządzam co następuje : 
 
§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem. 
                                                                  
   
§ 2. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
10.868.092,10  zł oraz po stronie wydatków  10.228.156,10 zł. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                          
                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                                                                           
                                                                                             BURMISTRZ 
 
 
                                                                                             Robert  Łężny  
 
 
 
                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      U Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzone zmiany w  wydatkach budżetu miasta wynikają z bieżącej realizacji budżetu  
 w tym: 
 
Dział 600 - Transport i łączność 
---------------------------------------- 
Kwotę 650 zł przeznacza się na zakup materiałów do remontów bieżących  ulic na terenie 
miasta. 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  
-------------------------------------------------- 
1.000 zł przeznacza sie na dofinansowanie zakupu energii elektrycznej na klatkach  
schodowych  w zasobach mieszkaniowych gminy. 
 
Dzial 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
------------------------------------------------------------------------------------ 
150 zł jest to dofinansowanie zakupu energii elektrycznej w pomieszczeniach OSP. 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
------------------------------------- 
Kwotę 1.995 zł przeznacza się na dofinansowanie dodatków mieszkaniowych  za m-c 
październik.br. 
 
 
 
                                                                                              BURMISTRZ 
 
 
                                                                                               Robert Łężny  
 
 


